



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de abril de 2021

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERÍODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**CVE. PRESUPUESTAL**  
**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC  
**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
**OBSERVACIONES** OFICINA DE LA SECRETARIA

19/04/2021



R0314-0139

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$1,594.13	\$1,594.13	\$1,849.19
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	1	\$251.08	\$251.08	\$291.25
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$204.28	\$817.12	\$947.86
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A	PIEZA	1	\$2,047.21	\$2,047.21	\$2,374.76
1346	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS	PIEZA	1	\$349.86	\$349.86	\$405.84
1375	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A	PIEZA	1	\$1,963.64	\$1,963.64	\$2,277.82
1376	CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A	PIEZA	1	\$2,314.54	\$2,314.54	\$2,684.87
1377	CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A	PIEZA	1	\$2,887.21	\$2,887.21	\$3,349.16
1381	CARCASA ADATA ED600 PARA DISCOS DUROS/SSD 2.5 PULGADAS 7 MM/9.5 MM SATA3/USB 3.1 NEGRO RESISTENTE A GOLPES Y AGUA CASE PC.	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00	\$1,148.40
1420	ACCESORIO UNIDAD DE DISCO DURO ESTADO SOLIDO SSD DE 480GB	PIEZA	1	\$1,912.61	\$1,912.61	\$2,218.63
1591	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	1	\$2,787.93	\$2,787.93	\$3,234.00
1723	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A	PIEZA	2	\$3,572.80	\$7,145.60	\$8,288.90



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de abril de 2021

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa  
PERÍODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
CVE. PRESUPUESTAL  
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC  
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales  
OBSERVACIONES OFICINA DE LA SECRETARIA

19/04/2021



R0314-0139

CONCENTRADO

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$25,060.93
					I.V.A.	\$4,009.75
					TOTAL	\$29,070.68 ✓

Id Solicitud SIACAM: 15624

Folio SIACAM: 0624

Código SIACAM:



ef0b6b47f91a4bada146491ece71b48e